
СЕДИШТЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ-ФИРМА

Б А Р А Њ Е
за издавање на лиценца и извод од лиценца

за вршење општински линиски превоз на патници во Општината Битола

ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ

ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПРИЛОГ:

НАЗИВ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ-ФИРМА

УПРАВИТЕЛ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ-ФИРМА И НЕГОВ ЕМБГ

МАТИЧЕН И ДАНОЧЕН БРОЈ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ-ФИРМА

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН НА УПРАВИТЕЛОТ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ-ФИРМА

___________________________________________________
/ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА УПРАВИТЕЛОТ НА

ПРАВНОТО ЛИЦЕ-ФИРМА/

ДОКАЗ ДЕКА ПРЕВОЗНИКОТ Е ВПИШАН ВО
ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИСТАР НА РМ-ТЕКОВНА СОСТОЈБА СО
ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ ЗА ПРЕВОЗОТ ЗА КОЈ ШТО СЕ БАРА
ЛИЦЕНЦА (НЕ ПОСТАР ОД 60 ДЕНА) (копија)

ДОКАЗ ДЕКА ПРЕВОЗНИКОТ ИМА ВО СОПСТВЕНОСТ ИЛИ
ПОД ЛИЗИНГ РЕГИСТРИРАНИ ДВЕ ИЛИ ПОВЕЌЕ ВОЗИЛА
СО НАЈМАЛКУ 16+1 СЕДИШТЕ (копија од сообраќајни
дозволи)

ДОКАЗ ЗА ВРАБОТЕНИ ЛИЦА-ВОЗАЧИ ВО ФИРМАТА (копија од
образец М1/М2)

СЕРТИФИКАТ ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА КОМПЕТЕНТНОСТ ЗА
УПРАВИТЕЛОТ (копија-информации за сертификатот се
добиваат на Технички факултет-Битола; лице за контакт: Зоран
Јошевски)

ПОТВРДА ЗА СЕКОЕ ВОЗИЛО ОД СТАНИЦА ЗА ТЕХНИЧКИ
ПРЕГЛЕД-БИТОЛА ДЕКА  ИСТОТО ГИ ИСПОЛНУВА
ТЕХНИЧКО-ЕКСПЛОАТАЦИОНИТЕ УСЛОВИ ЗА ВАКОВ
ВИД НА ПРЕВОЗ (копија)

УВЕРЕНИЕ ДЕКА ПРОТИВ УПРАВИТЕЛОТ НЕМА
ПРАВОСИЛНА СУДСКА ПРЕСУДА ЗА КРИВИЧНО ДЕЛО (НЕ
ПОСТАРА ОД 60 ДЕНА) (копија)

Уплатница бр. 3 Назив на примачот: ТРЕЗОР на РМ
Банка н примачот: НАРОДНА БАНКА на РМ
Сметка: 100-0000000630-95
Уплатна сметка: 840-103-03182
Приходна шифра и програма: 722315-00
Износ: 6000 денари
Цел на дознаката: АДМИНИСТРАТИВНА
ТАКСА

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ (оргинал)
(уплатени преку правното лице-фирма)

Уплатница бр. 1 Назив на примачот: ТРЕЗОР на РМ
Банка н примачот: НАРОДНА БАНКА на РМ
Сметка: 100-0000000630-95
Уплатна сметка: 840-103-03182
Приходна шифра и програма: 722315-00
Износ: 50 денари
Цел на дознаката: БАРАЊЕ

Уплатница бр. 2 Назив на примачот: ТРЕЗОР на РМ
Банка н примачот: НАРОДНА БАНКА на РМ
Сметка: 100-0000000630-95
Уплатна сметка: 840-103-03182
Приходна шифра и програма: 722315-00
Износ: 250 денари
Цел на дознаката: РЕШЕНИЕ


